Versorgungsdruck max. 13 bar
过滤器
型号 D E Ø F
F 35 14 33 4.5
F 75 18 42 5.5
F106 20 58 6.5
安装支架 碳钢, 固定在一侧 适用于F36 BW00-03
  适用于F76 BW00-04
  适用于F106 BW00-05
小型气源过滤器 带手动排放 F 3 6 / F 7 6 / F106
Order example:
F36-01AH
G1∕8 到 G¾
F36/F76/F106小型气源过滤器
配件
5 µm 过滤元件     F . . . -0. . G
NPT螺纹接口      F . . . -0. . . N
半自动排放 PKF36, 活塞式排放, max. 12 bar 适用于F36 F 36-0. . . S
RK500SY, 弹簧式, max. 12 bar F . . . -0. . . M
自动排放 SA605MD,  max. 12 bar 适用于F76 F 76-0. . . R
SAF106MD,  max. 12 bar 适用于F106 F106 0. . . R
特殊可选
40 129 108 塑料 0.05 54 900 11 20 G1⁄8 F 36-01AH
    金属    21  F 36-01DH
    金属带视窗     17  F 36-01WH
40 129 108 塑料 0.05 66 1100 11 20 G¼ F 36-02AH
    金属    21  F 36-02DH
    金属带视窗     17  F 36-02WH
56 160 135 塑料 0.11 114 1900 11 40 G3⁄8 F 76-03AJ
    塑料带防护罩    11  F 76-03BJ
    金属    21  F 76-03DJ
    金属带视窗     17  F 76-03WJ
56 160 135 塑料 0.11 120 2000 11 40 G½ F 76-04AJ
    塑料带防护罩    11  F 76-04BJ
    金属    21  F 76-04DJ
    金属带视窗     17  F 76-04WJ
68 203 169 塑料 0.25 234 3900 11 40 G½ F106-04AJ
    塑料带防护罩    11  F106-04BJ
    金属    21  F106-04DJ
    金属带视窗     17  F106-04WJ
68 203 169 塑料 0.25 258 4300 11 40 G¾ F106-06AJ
    塑料带防护罩    11  F106-06BJ
    金属    21  F106-06DJ
    金属带视窗    17  F106-06WJ
描述 F36小型气源过滤器体积小流量大，模块化的设计可以和它同系列的过滤减压器或油雾器方便地组合在一起。
可整体墙面安装而无需支架，多种盛杯形式。
盛杯 塑料盛杯，部分型号带防护罩；金属盛杯，部分型号有全透明玻璃视窗（具体见参数表）
排放 标准型号为手动排放型，最大耐压21bar；可选全自动或半自动排放，最大耐压12bar
工作压力 塑料盛杯max. 11bar；金属盛杯带全透明玻璃视窗max. 17bar；金属盛杯不带视窗max. 21bar
工作温度
过滤元件
塑料盛杯0-50℃；金属盛杯带视窗0-70℃；金属盛杯不带视窗0-80℃；
适当条件下的压缩空气可达-30℃。
过滤等级20μm或40μm，可选5μm。材质PP（聚丙烯）
材质 主体: F36/F76压铸锌，F106铝合金
盛杯: 聚氨酯或压铸锌 密封材质:  NBR/Buna-N
*1 在 7 bar 工作压力和 0.33 bar 压降下
F36… F106
A
E
B
D
Ø F
C
F76-03AJ
   塑料杯罩
F76-03BJ
  防护杯罩
F76-03DJ
 金属杯罩
F76-03WJ
           全景视窗
BW00-05
11
50
54
9
3
7
BW00-03
3
40
7
30
11
40
35
11
7
3
BW00-04
   尺寸 Bowl  流量   最 大
入口压力
过滤元件       接口 型号
A B C 材质     容量
mm mm mm  l m³/h*1 l/min * 1 bar µm G
F76-03
F36-02
F106-04